ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ BẢN NGÒ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số:  35/CV- UBND                            Bản Ngò, ngày 02 tháng 3 năm 2023

V/v tham dự gói thầu Xây dựng phương án

quản lý, sử dụng tiền dịch vụ môi trường

rừng (DVMTR) và Hồ sơ khoán bảo vệ

diện tích rừng có cung ứng DVMTR do

UBND xã quản lý, giai đoạn 2022-2026.

Kính gửi: Công ty TNHH Hùng Long Tuyên Quang

Địa chỉ: Tổ 10, thị trấn Na Hang, huyện Na

Hang, tỉnh Tuyên Quang.

Luật Lâm nghiệp số 16/2017/QH14 ngày 15/11/2017 của Quốc hội;

Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2271/QĐ-UBND tỉnh Hà Giang ngày 13/12/2022 về

việc phê duyệt Kế hoạch thu, chi tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2022 trên địa

bàn tỉnh Hà Giang năm 2023;

Căn cứ Hướng dẫn liên ngành số 03/HD-NNPTNT-TC ngày 24/9/2021 của

Liên Sở Nông nghiệp và PTNT và Tài Chính về quản lý, sử dụng, hạch toán, quyết

toán tiền chi trả dịch vụ môi trường rừng và áp dụng hệ số K thành phần chưa quy

định;

Căn cứ Văn bản số 1080/UBND-KL ngày 10/02/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Xín Mần về việc xây dựng phương án quản lý, sử dụng tiền dịch vụ môi

trường rừng gắn với quản lý, bảo vệ rừng giai đoạn 2022-2026;

UBND xã Bản Ngò xin mời Công ty TNHH Hùng Long Tuyên Quang tham

gia xét chỉ định thầu để thực hiện gói thầu Xây dựng phương án quản lý, sử dụng

tiền dịch vụ môi trường rừng (DVMTR) và Hồ sơ khoán bảo vệ diện tích rừng có

cung ứng DVMTR do UBND xã quản lý, giai đoạn 2022-2026.

Thời hạn nộp Hồ sơ năng lực của Công ty tham dự gói thầu Xây dựng

phương án quản lý, sử dụng tiền dịch vụ môi trường rừng (DVMTR) và Hồ sơ

khoán bảo vệ diện tích rừng có cung ứng DVMTR do UBND xã quản lý, giai đoạn

2022-2026 (01 bộ) gửi về UBND xã trước 08 giờ 00 phút ngày 06/03/2023 theo

địa chỉ: UBND xã Bản Ngò, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang; Hồ sơ tham dự sẽ

được mở công khai vào 09 giờ 30 phút cùng ngày, tại UBND xã Bản Ngò.

UBND xã Bản Ngò kính mời đại diện của Công ty nộp Hồ sơ năng lực tới

tham dự mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:45:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Đức Bảo<tdbao.xbanngo@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!